
Włoska elegancja w samym sercu Warszawy

W lipcu miało miejsce otwarcie no-
wego, flagowego salonu włoskiej 
marki TruTrussardi na ulicy Żurawiej  
2 w Warszawie. Spośród trzynastu salo-

nów tej marki, funkcjonujących w Polsce, ten właśnie dys-
ponuje największą powierzchnią. Prezentuje luksusowy  
i bardzo współczesny design. Podczas otwarcia zaproszeni 
goście mogli po raz pierwszy zapoznać się z najnowszą ko-
lekcją jesień/zima 2009 linii TruTrussardi i Trussardi Jeans,  
a także liczyć na miły prezent w postaci doskonałego wło-
skiego wina musującego Martini Asti. Zarówno Martini 

Asti, jak i TruTrussardi to marki będące ambasadorami 
włoskiego stylu, elegancji i klasy. Marka TruTrussardi  
w swych propozycjach odnosi się do miejskiego stylu 
typu wellwear, który cechują zwiewność i elegancja. 
Linia TruTrussardi charakteryzuje się wszechstronnoś-
cią, dostosowaną zarówno do środowiska pracy, jak  
i okazji typu „light”. Trussardi Jeans odpowiada na-
tomiast potrzebom weekendowym, z bardziej niefor-
malnym miejskim stylem oraz stylem laid back, by żyć  
z modą w sposób wygodny, ale również ze szczyptą fine-
zji i niepowtarzalności.

We wrześniu na portalu Onet.pl odbędzie się licytacja 10 fo-
tografii Judyty Papp z albumu SEN. Dochód z licytacji au-
torka przekaże Fundacji TVN „Nie jesteś sam”. Jest to konty-
nuacja aukcji, która odbyła się w maju w Domu Arcybisku-

pów Warszawskich. Również i tym razem metropolita warszawski, arcybiskup 
Kazimierz Nycz, wesprze tę charytatywną inicjatywę, ofiarowując na licyta-
cję osobistą pamiątkę po Janie Pawle II. Aukcję wspierają także znani arty-
ści, m.in. Michał Urbaniak, który przekazał swoje CD z autografem oraz za-
pewnił oprawę muzyczną internetowej aukcji.W maju na rzecz Fundacji TVN 
„Nie jesteś sam” licytowano sen m.in. Agnieszki Holland, Władysława Barto-
szewskiego, Anny Dymnej, Janusza Głowackiego, Czesława Miłosza, Krzysz-
tofa Pendereckiego i Beaty Tyszkiewicz. W licytacji uczestniczyła Bożena Wal-
ter, prezes Fundacji, podkreślając społeczne znaczenie podobnych akcji. Dzięki 
takim inicjatywom wielu potrzebujących pomocy może z nadzieją spojrzeć  
w przyszłość.

SEN w sieci


